- 1 -

  平成 27 年 ２月 25 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 ６ 丁 目 ２ ４ 番 １ 号

株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  新 堀 義 之

（コード番号：3724 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員  髙 橋  豊

（ＴＥＬ 03-5909-5700）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動につき、下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 27 年４月１日付）

 効率的な事業運営ならびに顧客開拓を目的に、下記のように組織変更を行う。

① ソリューション部を技術開発部に名称変更し、技術部と検証品質保証部を統合し品質保証部に改称する。

加えて、マーケティング部を新設し、技術統括が管掌する。

② ビジネスリソース推進部、IOT 事業部を新設し、テスター事業部を含める三部門をビジネスリソース統括が

管掌する。

③ 東日本サービス推進部を新設し、東日本統括が管掌する。

④ クラウド検証サービス開発部を新設する。

２． 人事異動（平成 27 年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

佐々木 方規 技術統括
ソリューション技術統括

検証品質保証部長（兼任）

川端 洋之 ビジネスリソース統括 人事部長

奥田 善也

管理副統括

経営企画部長（兼任）

社長室長（兼任）

経営企画部長

社長室長（兼任）

- 2 -

氏 名 新役職名 旧役職名

千葉 素昭 東日本サービス推進部長 （新任）

桑野 修
東日本第三事業部長

クラウド検証サービス開発部長（兼任）
東日本第三事業部長

山崎 太郎 中部事業部長 （新任）

堂面 聡 人事部長 （新任）

斎藤 功 技術開発部長 ソリューション部長

江澤 宏和 品質保証部長 技術部長

西村 憲一郎 マーケティング部長 （新任）

嶺 昭史
ビジネスリソース推進部長

IOT 事業部長（兼任）
（新任）

以 上